

SRL „Katifia-Lux”

(obiect, localitate)

S.A. COLASS

(denumirea companiei)

Proces-Verbal №1

din data 10.11.2020

№	Lucru, materiale, mecanisme	U.M.	Cantitate	Pret, fara TVA	Suma, fara TVA
1	Lucrari de terasamente				364 668,21
	Groapa de fundatie				
	Defrisarea stratului vegetal cu excavatorul	m3	1148,70	20,0	22 974,00
	Transportarea pamintului de pe santier	t	1941,30	43,0	83 476,03
	Saparea gropii de fundatie cu excavatorul	m3	2505,87	20,0	50 117,40
	Transportarea argilei in raza santierului	t	4234,92	10,0	42 349,20
	Sapatura manuala	m3	20,00	150,0	3 000,00
	Umplerea taluzurilor si stratului de sub pardosele cu argila				
	Incarcare din depozit cu excavatorul	m3	2922,34	10,0	29 223,35
	Transportarea argilei in raza santierului	t	3799,04	10,0	37 990,36
	Imprastierea mecanizata argilei in straturi	m3	2922,34	10,0	29 223,35
	Compactarea mecanizata argilei in straturi	m3	2247,95	25,0	56 198,75
	Compactarea manuala argilei in straturi	m3	224,80	45,0	10 115,78
	Fundatii				
2	Strat egalizator sub fundatii	m3	30,10	1693,6	50 977,75
	Materiale:				24 765,83
	Cofraj din scindura	m3	1,62	2800,0	4 538,63
	Beton M100	m3	31,61	640,0	20 227,20
	Manopera:				19 565,00
	Cofrarea si betonarea stratului egalizator	m3	30,10	500,0	15 050,00
	Compactarea argilei sub strat egalizator	m2	301,00	15,0	4 515,00
	Mecanisme si utilaje:				6 646,93
	Transportarea betonului	m3	31,61	115,0	3 634,58
	Pomparea betonului	m3	31,61	70,0	2 212,35
	Placa pentru compactarea manuala	h-ut	8,00	100,0	800,00
3	Blocuri de ancorare	buc	27,00	468,7	12 653,98
	Materiale:				5 382,88
	Armatura AI d=24 mm	kg	123,07	9,5	1 169,18
	Tabla gr 4 mm	kg	38,13	11,0	419,48
	Tabla gr 20 mm	kg	181,43	11,0	1 995,72
	Piulita M24, calitatea 8,8	buc	162,00	4,0	648,00
	Saibe M24	buc	108,00	3,5	378,00
	Disc pentru metal d=230mm	buc	15,00	25,0	375,00
	Electrozi	kg	15,00	26,5	397,50
	Manopera:				7 271,10
	Executarea filetului	buc	54,00	45,0	2 430,00
	Executarea blocului de ancorare	kg	320,22	5,0	1 601,10
	Montarea blocului de ancorare	buc	27,00	120,0	3 240,00
4	Fundatii izolate si continue	m3	172,44	2503,2	431 647,86
	Materiale:				264 606,70
	Armatura AIII	kg	9700,86	9,0	87 307,70
	Disc pentru metal d=230mm	buc	25,00	25,0	625,00
	Beton M250	m3	181,06	760,0	137 607,12
	Cofraj din panouri	m2	1078,28	35,0	37 739,66
	Sirma	kg	29,10	13,0	378,33
	Cuie	kg	43,13	22,0	948,88
	Manopera:				131 794,69
	Armarea fundatiilor	kg	9238,91	1,2	11 086,69
	Executarea cofrajului si betonarea	m3	172,44	700,0	120 708,00
	Mecanisme si utilaje:				35 246,47
	Transportarea betonului	m3	181,06	115,0	20 822,13

Total, MDL, fara TVA		1504946,05
TVA	20,0%	300 989,21
Total, specificatie de materiale, lei		1 805 935,3
Total general, MDL, inclusiv TVA		8 849 018,9

INTOCMIT:

„COLASS” S.A.

APROBAT:

SRL „Katifia-Lux”

Slivinski Andrei

(funcția, semnătură, numele, prenumele)

Havhannisyan Karen

(funcția, semnătură, numele, prenumele)

Patranica

